МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

o/.09. 404 5 704/7- 06

©Об утверждении состава стипендиальной комиссии

С целью координации стипендиального обеспечения обучающихся приказываю:

УТВЕРДИТЬ состав стипендиальной комиссии историко-филологического

факультета с 01 сентября 2023 г. на 2023-2024 учебный год:

Председатель стипендиальной комиссии:

1. Юрченкова Oxcana — Николаевна, — декан историко-филологического

факультета.

Члены стипендиальной комиссии:

2. Климова Александра CepreeBHa, документовед историко-филологического

факультета;

3. Яценя Даниил Сергеевич, председатель студенческого совета историко-

филологического факультета, староста 325 группы;

4. Чупурова Екатерина Евгеньевна, председатель профсоюзной организации

студентов историко-филологического факультета, староста 304 группы;

5. Сухурослова Татьяна Игоревна, — культорганизатор — историко-

филологического факультета, староста 301 группы;

6. Гончаров Максим Сергеевич, специалист отуденческого совета историко-

филологического факультета, староста

7. Романчев Дмитрий Анатольевич, студент 304 груйпы.

Основание: представление и.о. декана.

/
: А.Н. Макаренко

Ректор

Главный бухгалтер % C.B. Гурдина

Начальник ЭУ @’/ С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ Г.П. Матюкевич

Г.В. Грошева

31-12-47
Направить: УБУФК, ЭУ, факультет.